
Foxways CEO Patrick Höijer valgt inn i
styret i EUREFAS
Foxways CEO Patrick Höijer er valgt inn i styret i EUREFAS, den europeiske
bransjeorganisasjonen for rekondisjonering og gjenbruk av tech. Utnevnelsen styrker
Foxways mulighet til å bidra til utviklingen av sirkulær tech i Europa.

EUREFAS samler europeiske aktører innen rekondisjonering og gjenbruk av tech.
Organisasjonen arbeider for å skape bedre rammevilkår for sirkulære forretningsmodeller
gjennom å fremme felles standarder, enklere og mer harmonisert lovgivning samt en sterk
dialog med beslutningstakere i EU.

Foxway var med på å etablere EUREFAS og har vært engasjert i organisasjonen siden
oppstarten. Organisasjonen har allerede etablert seg som en tydelig stemme for sirkulære
forretningsmodeller, kvalitetsstandarder og markedsutvikling. Med en plass i styret understreker
Foxway viktigheten av EUREFAS' videre arbeid.

– Europa står ved et veiskille der sirkulære forretningsmodeller må bli en integrert del av
fremtidens økonomi. Gjennom EUREFAS kan vi samle bransjens erfaringer og bidra til å skape
de rammevilkårene som er nødvendige for at bærekraftige tech-løsninger skal bli førstevalget
for både virksomheter og forbrukere, sier Patrick Höijer, CEO i Foxway.

Gjennom styrevervet ønsker Foxway å bidra til å fjerne barrierer for gjenbruk og forlengelse av
levetiden til blant annet PC-er og mobiltelefoner, samtidig som vi øker tempoet i den sirkulære
omstillingen. Sammen med de øvrige medlemsbedriftene arbeider organisasjonen for å styrke
posisjonen til bærekraftige løsninger i det europeiske markedet.

Om EUREFAS

EUREFAS (European Refurbishment Association) representerer europeiske selskaper som
arbeider med rekondisjonering, gjenbruk og forlengelse av levetiden til IT-produkter.
Organisasjonen jobber for en sterkere sirkulær økonomi gjennom felles standarder,
kunnskapsdeling og utvikling av europeisk politikk og regelverk. Les mer:
http://www.eurefas.com/

Foxway is a leading provider of circular tech solutions, helping organizations integrate
sustainability into their tech use. With a vision to become the world’s best as-a-service company
enabling circular tech, Foxway supports large enterprises, the public sector, and resellers across
Europe. Headquartered in Sweden and active in eight countries, the company has grown rapidly
since its founding in 2009, now generating over SEK 8.3 billion in annual turnover with 1,200+
employees.

Learn more at www.foxway.com.

http://www.foxway.com/

